
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20.03.2023 № 27-2/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 22.12.2022 № 25-61/VIІІ „Про бюджет Золотоніської 

міської територіальної громади на 2023 рік” (2356500000) 

зі змінами 

 

Відповідно до ст. 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись  

ст. 25 та п. 23 ч. 1 ст. 26  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.12.2022 № 25-61/VIІI „Про 

бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік” 

(2356500000) зі змінами від 09.02.2023 № 26-17/VIІІ, виклавши пункт 1 – 5 у 

новій редакції : 

„1. Визначити на 2023 рік: 

- доходи бюджету Золотоніської міської територіальної громади у сумі 

391766803,00 гривень, в тому числі доходи загального фонду бюджету міської 

територіальної громади 384858524,00 гривень, доходи спеціального фонду 

бюджету міської територіальної громади 6908279,00 гривень, у тому числі 

бюджету розвитку 330000,00 гривень згідно з додатком 1; 

- видатки бюджету Золотоніської міської територіальної громади у сумі  

447014552,00 гривень, в тому числі видатки загального фонду міської 

територіальної громади бюджету 419634418,00 гривень, видатки спеціального 

фонду бюджету Золотоніської міської територіальної громади 27380134,00 

гривень згідно з додатком 3; 

- профіцит за загальним фондом бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади  34775894,00 гривень згідно з додатком 2; 

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету  Золотоніської міської 

територіальної громади у сумі 20471855,00 гривень згідно з додатком 2; 

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету громади у сумі  

603100,00 гривень, що становить 0,2 відсотка  видатків загального фонду 



2 

 

бюджету  Золотоніської міської територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

- резервний  фонд бюджету міської територіальної громади у сумі 

302000,00 гривень, що становить 0,1 відсотка видатків загального фонду 

бюджету Золотоніської міської територіальної громади, визначених цим 

пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3. 

3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з  

додатком 4. 

4.   Затвердити на 2023 рік обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі 

інвестиційних проектів згідно з додатком 5.  

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 

288773241,00 гривень згідно з додатком 6.” 

2. У додатках до рішення: 

2.1. Додатки 2, 3, 4, 6 до рішення міської ради від 22.12.2022 № 25-61/VIІI 

„Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік” 

(2356500000) зі змінами викласти у новій редакції (додаються). 

2.2. Додаток 1, 5, 7 до рішення міської ради від 22.12.2022 № 25-61/VIIІ 

„Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік” 

(2356500000) зі змінами залишити без змін. 

3. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

опублікувати дане рішення на офіційному сайті міської ради (www.zolo.gov.ua) 

не пізніше, ніж у десятиденний строк з дня його прийняття. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику  

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради                           Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Коваленко 23762 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://www.zolo.gov.ua/


(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 299 188 800,00 298 982 000,00 206 800,00 0,00

11000000 216 094 700,00 216 094 700,00 0,00 0,00

11010000 216 093 300,00 216 093 300,00 0,00 0,00

11010100 130 000 000,00 130 000 000,00 0,00 0,00

11010200 80 220 200,00 80 220 200,00 0,00 0,00

11010400 4 439 700,00 4 439 700,00 0,00 0,00

11010500 1 433 400,00 1 433 400,00 0,00 0,00

11020000 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

11020200 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

13000000 916 400,00 916 400,00 0,00 0,00

13010000 888 100,00 888 100,00 0,00 0,00

13010100 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00

13010200 782 500,00 782 500,00 0,00 0,00

13030000 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00

13030100 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00

14000000 21 220 000,00 21 220 000,00 0,00 0,00

14020000 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

14021900 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

14030000 12 100 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00

14031900 12 100 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00

14040000 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00

14040100 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

14040200 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00

18000000 60 750 900,00 60 750 900,00 0,00 0,00

18010000 27 361 600,00 27 361 600,00 0,00 0,00

18010100 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

18010200 452 800,00 452 800,00 0,00 0,00

18010300 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

18010400 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

18010500 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

18010600 11 350 000,00 11 350 000,00 0,00 0,00

18010700 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

18010900 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Земельний податок з фізичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 

в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування)

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

2356500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток 1

до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2022  № 25  - 61 /VIII

"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік" 

(2356500000)

у редакції рішення міської ради від 09.02.2023  № 26  - 17 /VIII

ДОХОДИ

бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік



18011100 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00

18020000 275 400,00 275 400,00 0,00 0,00

18020200 275 400,00 275 400,00 0,00 0,00

18030000 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

18030100 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

18030200 900,00 900,00 0,00 0,00

18050000 33 110 000,00 33 110 000,00 0,00 0,00

18050300 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

18050400 26 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00

18050500 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00

19000000 206 800,00 0,00 206 800,00 0,00

19010000 206 800,00 0,00 206 800,00 0,00

19010100 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00

19010200 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00

19010300 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

20000000 12 389 479,00 6 018 000,00 6 371 479,00 0,00

21000000 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00

21010000 300,00 300,00 0,00 0,00

21010300 300,00 300,00 0,00 0,00

21080000 927 700,00 927 700,00 0,00 0,00

21081100 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

21081500 127 700,00 127 700,00 0,00 0,00

22000000 4 540 000,00 4 540 000,00 0,00 0,00

22010000 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00

22010300 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

22012500 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

22012600 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

22080000 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

22080400 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

22090000 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

22090100 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

22090400 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

24000000 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

24060000 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

24060300 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

25000000 6 371 479,00 0,00 6 371 479,00 0,00

25010000 6 371 479,00 0,00 6 371 479,00 0,00

25010100 6 088 182,00 0,00 6 088 182,00 0,00

25010200 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00

25010300 269 936,00 0,00 269 936,00 0,00

25010400 2 761,00 0,00 2 761,00 0,00

30000000 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00

31000000 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідного до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна»

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку 

майна (крім нерухомого майна) 

Доходи від операцій з капіталом  

Надходження від продажу основного капіталу  

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 

Плата за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 

плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального»

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 

об`єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Збір за місця для паркування транспортних засобів 

Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений фізичними 

особами 

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Єдиний податок  

Транспортний податок з юридичних осіб



31030000 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00

311 908 279,00 305 000 000,00 6 908 279,00 330 000,00

40000000 79 858 524,00 79 858 524,00 0,00 0,00

41000000 79 858 524,00 79 858 524,00 0,00 0,00

41030000 74 582 800,00 74 582 800,00 0,00 0,00

41033900 74 582 800,00 74 582 800,00 0,00 0,00

41040000 2 863 200,00 2 863 200,00 0,00 0,00

41040200 2 863 200,00 2 863 200,00 0,00 0,00

41050000 2 412 524,00 2 412 524,00 0,00 0,00

41051000 1 743 588,00 1 743 588,00 0,00 0,00

41053900 668 936,00 668 936,00 0,00 0,00

Х 391 766 803,00 384 858 524,00 6 908 279,00 330 000,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим 

та майна, що перебуває в комунальній власності  

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 55 247 749,00 34 775 894,00 20 471 855,00 20 169 167,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 184 095 092,00 184 095 092,00 0,00 0,00

203420 -184 095 092,00 -184 095 092,00 0,00 0,00

206000 0,00 0,00 0,00 0,00

206120 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

206220 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00

208000 55 247 749,00 34 775 894,00 20 471 855,00 20 169 167,00

208100 56 601 986,05 54 945 061,45 1 656 924,60 1 225 390,54

208200 1 354 237,05 0,45 1 354 236,60 1 225 390,54

208400 0,00 -20 169 167,00 20 169 167,00 20 169 167,00

X 55 247 749,00 34 775 894,00 20 471 855,00 20 169 167,00

600000 55 247 749,00 34 775 894,00 20 471 855,00 20 169 167,00

601000 0,00 0,00 0,00 0,00

601120 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

601220 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00

602000 55 247 749,00 34 775 894,00 20 471 855,00 20 169 167,00

602100 56 601 986,05 54 945 061,45 1 656 924,60 1 225 390,54

602200 1 354 237,05 0,45 1 354 236,60 1 225 390,54

602400 0,00 -20 169 167,00 20 169 167,00 20 169 167,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X 55 247 749,00 34 775 894,00 20 471 855,00 20 169 167,00

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку

Загальне фінансування

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 

управління ліквідністю

Надходження внаслідок продажу/пред`явлення цінних паперів

Придбання цінних паперів

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Інше внутрішнє фінансування

Одержано

Повернено

Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 

управління ліквідністю

Надходження внаслідок продажу/пред`явлення цінних паперів

Придбання цінних паперів

2356500000

(код бюджету)

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток 2

до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2022  № 25  - 61 /VIII

"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік" 

(2356500000)

у редакції рішення міської ради від 20.03.2023  № 27  - 2 /VIII

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 52 917 682,00 52 917 682,00 18 380 600,00 1 814 255,00 0,00 4 769 023,00 4 738 965,00 30 058,00 0,00 0,00 4 738 965,00 57 686 705,00

0210000 52 917 682,00 52 917 682,00 18 380 600,00 1 814 255,00 0,00 4 769 023,00 4 738 965,00 30 058,00 0,00 0,00 4 738 965,00 57 686 705,00

0100 29 254 239,00 29 254 239,00 18 380 600,00 1 805 075,00 0,00 373 796,00 373 796,00 0,00 0,00 0,00 373 796,00 29 628 035,00

0210160 0160 0111 26 411 346,00 26 411 346,00 18 380 600,00 1 805 075,00 0,00 57 158,00 57 158,00 0,00 0,00 0,00 57 158,00 26 468 504,00

0210180 0180 0133 2 842 893,00 2 842 893,00 0,00 0,00 0,00 316 638,00 316 638,00 0,00 0,00 0,00 316 638,00 3 159 531,00

2000 17 335 323,00 17 335 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 335 323,00

0212010 2010 0731 9 762 815,00 9 762 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 762 815,00

0212111 2111 0726 7 572 508,00 7 572 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572 508,00

3000 1 781 131,00 1 781 131,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 131,00

0213090 3090 1030 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

0213112 3112 1040 128 142,00 128 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 142,00

0213131 3131 1040 116 909,00 116 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 909,00

0213192 3192 1030 320 200,00 320 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 200,00

0213242 3242 1090 1 085 880,00 1 085 880,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 880,00

5000 1 172 996,00 1 172 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 996,00

0215011 5011 0810 53 040,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 040,00

0215041 5041 0810 1 119 956,00 1 119 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 956,00

6000 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00

0216086 6086 0610 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00

Додаток 3

до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2022  № 25  - 61 /VIII

"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік" (2356500000)

у редакції рішення міської ради від 20.03.2023  № 27  - 2 /VIII

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік

2356500000

(код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд



7000 498 857,00 498 857,00 0,00 0,00 0,00 1 817 947,00 1 787 889,00 30 058,00 0,00 0,00 1 787 889,00 2 316 804,00

0217130 7130 0421 226 490,00 226 490,00 0,00 0,00 0,00 30 058,00 0,00 30 058,00 0,00 0,00 0,00 256 548,00

0217350 7350 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 263,00 1 121 263,00 0,00 0,00 0,00 1 121 263,00 1 121 263,00

0217363 7363 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 626,00 666 626,00 0,00 0,00 0,00 666 626,00 666 626,00

0217630 7630 0470 129 667,00 129 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 667,00

0217640 7640 0470 107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 800,00

0217680 7680 0490 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 900,00

8000 2 129 136,00 2 129 136,00 0,00 0,00 0,00 2 577 280,00 2 577 280,00 0,00 0,00 0,00 2 577 280,00 4 706 416,00

0218110 8110 0320 255 780,00 255 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 780,00

0218120 8120 0320 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

0218230 8230 0380 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0218240 8240 0380 1 628 356,00 1 628 356,00 0,00 0,00 0,00 2 577 280,00 2 577 280,00 0,00 0,00 0,00 2 577 280,00 4 205 636,00

9000 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0219800 9800 0180 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0600000 225 740 736,00 225 740 736,00 142 429 802,00 31 669 409,00 0,00 6 529 506,00 1 080 000,00 5 449 506,00 133 853,00 853 878,00 1 080 000,00 232 270 242,00

0610000 225 740 736,00 225 740 736,00 142 429 802,00 31 669 409,00 0,00 6 529 506,00 1 080 000,00 5 449 506,00 133 853,00 853 878,00 1 080 000,00 232 270 242,00

0100 1 684 703,00 1 684 703,00 1 249 080,00 73 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 703,00

0610160 0160 0111 1 684 703,00 1 684 703,00 1 249 080,00 73 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 703,00

1000 216 688 773,00 216 688 773,00 138 474 522,00 28 718 131,00 0,00 5 400 006,00 1 080 000,00 4 320 006,00 0,00 0,00 1 080 000,00 222 088 779,00

0611010 1010 0910 60 931 531,00 60 931 531,00 35 089 915,00 11 703 232,00 0,00 3 859 945,00 288 000,00 3 571 945,00 0,00 0,00 288 000,00 64 791 476,00

0611021 1021 0921 64 699 187,00 64 699 187,00 30 639 215,00 15 785 414,00 0,00 1 540 061,00 792 000,00 748 061,00 0,00 0,00 792 000,00 66 239 248,00

0611031 1031 0921 74 582 800,00 74 582 800,00 61 133 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 582 800,00

0611070 1070 0960 6 797 137,00 6 797 137,00 4 709 955,00 859 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 797 137,00

0611141 1141 0990 5 342 014,00 5 342 014,00 3 845 130,00 195 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 342 014,00

0611142 1142 0990 108 147,00 108 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 147,00

0611151 1151 0990 111 662,00 111 662,00 0,00 87 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 662,00

0611152 1152 0990 1 743 588,00 1 743 588,00 1 429 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 588,00

0611160 1160 0990 2 005 937,00 2 005 937,00 1 420 940,00 87 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 937,00

0611200 1200 0990 280 240,00 280 240,00 206 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 240,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Заходи з організації рятування на водах

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності

Заходи з енергозбереження

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами



0611210 1210 0990 86 530,00 86 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 530,00

3000 489 100,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 100,00

0613033 3033 1070 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0613140 3140 1040 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00

0613242 3242 1090 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00

5000 6 878 160,00 6 878 160,00 2 706 200,00 2 877 408,00 0,00 1 129 500,00 0,00 1 129 500,00 133 853,00 853 878,00 0,00 8 007 660,00

0615031 5031 0810 6 878 160,00 6 878 160,00 2 706 200,00 2 877 408,00 0,00 1 129 500,00 0,00 1 129 500,00 133 853,00 853 878,00 0,00 8 007 660,00

0800000 35 194 942,00 35 194 942,00 18 288 656,00 3 240 100,00 0,00 216 602,00 49 440,00 167 162,00 0,00 0,00 49 440,00 35 411 544,00

0810000 35 194 942,00 35 194 942,00 18 288 656,00 3 240 100,00 0,00 216 602,00 49 440,00 167 162,00 0,00 0,00 49 440,00 35 411 544,00

0100 8 823 235,00 8 823 235,00 6 643 715,00 540 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823 235,00

0810160 0160 0111 8 823 235,00 8 823 235,00 6 643 715,00 540 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823 235,00

3000 26 371 707,00 26 371 707,00 11 644 941,00 2 699 201,00 0,00 216 602,00 49 440,00 167 162,00 0,00 0,00 49 440,00 26 588 309,00

0813031 3031 1030 129 108,00 129 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 108,00

0813032 3032 1070 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

0813033 3033 1070 4 827 652,00 4 827 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 652,00

0813035 3035 1070 161 990,00 161 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 990,00

0813050 3050 1070 350 955,00 350 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 955,00

0813090 3090 1030 19 684,00 19 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 684,00

0813104 3104 1020 19 648 455,00 19 648 455,00 11 644 941,00 2 699 201,00 0,00 216 602,00 49 440,00 167 162,00 0,00 0,00 49 440,00 19 865 057,00

0813160 3160 1010 523 235,00 523 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 235,00

0813171 3171 1010 14 142,00 14 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 142,00

0813172 3172 1010 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 

бензин, ремонт, технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I 

і II груп



0813242 3242 1090 600 478,00 600 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 478,00

1000000 23 231 583,00 23 231 583,00 15 076 112,00 3 111 340,00 0,00 819 311,00 64 500,00 754 811,00 213 755,00 160 921,00 64 500,00 24 050 894,00

1010000 23 231 583,00 23 231 583,00 15 076 112,00 3 111 340,00 0,00 819 311,00 64 500,00 754 811,00 213 755,00 160 921,00 64 500,00 24 050 894,00

0100 610 846,00 610 846,00 461 440,00 26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 846,00

1010160 0160 0111 610 846,00 610 846,00 461 440,00 26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 846,00

1000 6 582 796,00 6 582 796,00 5 088 220,00 257 554,00 0,00 602 900,00 64 500,00 538 400,00 213 755,00 7 529,00 64 500,00 7 185 696,00

1011080 1080 0960 6 582 796,00 6 582 796,00 5 088 220,00 257 554,00 0,00 602 900,00 64 500,00 538 400,00 213 755,00 7 529,00 64 500,00 7 185 696,00

4000 16 037 941,00 16 037 941,00 9 526 452,00 2 827 000,00 0,00 216 411,00 0,00 216 411,00 0,00 153 392,00 0,00 16 254 352,00

1014030 4030 0824 2 374 262,00 2 374 262,00 1 380 604,00 611 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 262,00

1014040 4040 0824 851 541,00 851 541,00 521 271,00 163 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 541,00

1014060 4060 0828 11 657 339,00 11 657 339,00 6 867 362,00 1 989 307,00 0,00 216 411,00 0,00 216 411,00 0,00 153 392,00 0,00 11 873 750,00

1014081 4081 0829 1 025 048,00 1 025 048,00 757 215,00 62 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 048,00

1014082 4082 0829 129 751,00 129 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 751,00

1200000 58 401 247,00 56 211 438,00 3 097 296,00 9 619 611,00 2 189 809,00 15 045 692,00 14 566 262,00 479 430,00 0,00 0,00 14 566 262,00 73 446 939,00

1210000 58 401 247,00 56 211 438,00 3 097 296,00 9 619 611,00 2 189 809,00 15 045 692,00 14 566 262,00 479 430,00 0,00 0,00 14 566 262,00 73 446 939,00

0100 4 608 427,00 4 608 427,00 3 097 296,00 281 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 427,00

1210160 0160 0111 4 608 427,00 4 608 427,00 3 097 296,00 281 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 427,00

3000 404 500,00 404 500,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00

1213230 3230 1070 404 500,00 404 500,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00

6000 32 453 505,00 30 273 307,00 0,00 8 938 182,00 2 180 198,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 33 553 505,00

1216011 6011 0610 1 089 996,00 1 089 996,00 0,00 875 162,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 1 889 996,00

1216013 6013 0620 125 681,00 125 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,00

1216014 6014 0620 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1216017 6017 0620 3 039 732,00 3 039 732,00 0,00 2 598 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 732,00

1216030 6030 0620 25 888 898,00 25 888 898,00 0,00 5 464 805,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 26 188 898,00

1216071 6071 0640 2 180 198,00 0,00 0,00 0,00 2 180 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 198,00

1216090 6090 0640 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства



7000 20 934 815,00 20 925 204,00 0,00 0,00 9 611,00 13 466 262,00 13 466 262,00 0,00 0,00 0,00 13 466 262,00 34 401 077,00

1217461 7461 0456 20 902 704,00 20 902 704,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 23 902 704,00

1217470 7470 0456 32 111,00 22 500,00 0,00 0,00 9 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 111,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 262,00 10 466 262,00 0,00 0,00 0,00 10 466 262,00 10 466 262,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 430,00 0,00 479 430,00 0,00 0,00 0,00 479 430,00

1218340 8340 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 430,00 0,00 479 430,00 0,00 0,00 0,00 479 430,00

3700000 24 428 468,00 24 126 468,00 3 260 435,00 130 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 428 468,00

3710000 24 428 468,00 24 126 468,00 3 260 435,00 130 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 428 468,00

0100 4 346 821,00 4 346 821,00 3 260 435,00 130 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 821,00

3710160 0160 0111 4 346 821,00 4 346 821,00 3 260 435,00 130 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 821,00

8000 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00

3718710 8710 0133 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00

9000 19 779 647,00 19 779 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 779 647,00

3719110 9110 0180 16 602 700,00 16 602 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 602 700,00

3719770 9770 0180 3 176 947,00 3 176 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 947,00

X X X 419 914 658,00 417 422 849,00 200 532 901,00 49 585 667,00 2 189 809,00 27 380 134,00 20 499 167,00 6 880 967,00 347 608,00 1 014 799,00 20 499 167,00 447 294 792,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

Фінансове управління виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Фінансове управління виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Секретар ради Наталія СЬОМАК

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Реверсна дотація 

Інші субвенції з місцевого бюджету

УСЬОГО



(грн.)

Усього

3

74 582 800,00

74 582 800,00

2 863 200,00

2 863 200,00

1 743 588,00

1 743 588,00

280 240,00

280 240,00

668 936,00

668 936,00

80 138 764,00

80 138 764,00

0,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 350 000,00

350 000,00

9770 3 176 947,00

500 000,00

2 300 000,00

376 947,00

3 526 947,00

3 526 947,00

0,00

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

2356500000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток 4

до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2022  № 25  - 61 /VIII

"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік" 

(2356500000)

у редакції рішення міської ради від 20.03.2023  № 27  - 2 /VIII

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

9900000000 Державний бюджет України

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

9900000000 Державний бюджет України

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

0219800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

2356100000 Бюджет Вознесенської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

2154400000 Бюджет Нововоронцовської селищної територіальної громади

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
186 395,00

0210000
186 395,00

8000 186 395,00

0218240 8240 0380 186 395,00

Придбання матеріальних цінностей для 

забезпечення потреб особового складу 

підрозділів військової частини А1232 по 

програмі підтримки підтримки Збройних Сил 

України, інших військових та добровольчих 

формувань в Золотоніській територіальній 

громаді  на 2023 рік

2023 - 2023 186 395,00 186 395,00 100,00

1200000

6 797 702,00

1210000

6 797 702,00

7000 6 797 702,00

1217670 7670 0490 6 797 702,00

Реконструкція зовнішніх мереж  

водопостачання м. Золотоноша Черкаської 

області,  в т.ч. виготовлення проектно – 

кошторисної  документації, авторський та 

технічний нагляд по  проекту  "Реконструкція 

зовнішніх мереж  водопостачання  м. 

Золотоноша Черкаської області  

Корегування. (перерахунок в цінах 2022 року) 

"

2023 - 2023 6 031 334,00 6 031 334,00 100,00

Реконструкція самоплинного та напірного 

колекторів по вул. Шевченка в м. 

Золотоноша, Черкаської області  І черга 

2023 - 2023 766 368,00 766 368,00 100,00

Х Х Х X X 6 984 097,00 6 984 097,00 X

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2023 році
2356500000

(код бюджету)

Додаток 5

до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2022  № 25  - 61 /VIII

"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік" 

(2356500000)

у редакції рішення міської ради від 09.02.2023  № 26  - 17 /VIII

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

186 395,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з територіальної оборони

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

6 031 334,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Секретар ради Наталія СЬОМАК

766 368,00

УСЬОГО 6 984 097,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 28 412 159,00 23 643 136,00 4 738 965,00

0210000 28 412 159,00 23 643 136,00 4 738 965,00

0100 3 216 689,00 2 842 893,00 373 796,00

0210160 0160 0111 57 158,00 0,00 57 158,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
57 158,00 0,00 57 158,00

0210180 0180 0133 3 159 531,00 2 842 893,00 316 638,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
769 883,00 769 883,00 0,00

"Програма з висвітлення діяльності Золотоніської міської ради 

та її виконавчих органів друкованим засобом інформації на 

2023-2025 роки"

1 069 648,00 753 010,00 316 638,00

"Програма щодо виділення коштів для забезпечення 

виконання депутатських повноважень та порядок їх 

використання на 2023 рік"

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

“ Призовна дільниця на 2023 - 2027 роки” 20 000,00 20 000,00 0,00

2000 14 472 123,00 14 472 123,00 0,00

0212010 2010 0731 6 899 615,00 6 899 615,00 0,00

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради на 2022-2025 роки

6 869 615,00 6 869 615,00 0,00

Програма з інфекційного контролю та дотримання заходів із 

запобігання інфекцій, пов'язаних із наданням медичної 

допомоги у КНП "ЗБЛ" на 2022-2023 роки

30 000,00 30 000,00 0,00

0212111 2111 0726 7 572 508,00 7 572 508,00 0,00

"Програма розвитку  та фінансової підтримки КНП 

"Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги (сімейної медицини) Золотоніської міської ради на 

2022-2025 роки"

7 572 508,00 7 572 508,00 0,00

3000 1 781 131,00 1 781 131,00 0,00

Додаток 6

до рішення  Золотоніської міської ради від 22.12.2022  № 25  - 61 /VIII

"Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік" 

(2356500000)

у редакції рішення міської ради від 20.03.2023  № 27  - 2 /VIII

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Розподіл витрат бюджету Золотоніської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

2356500000

(код бюджету)

(грн.)

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради
4 769 023,00

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради
4 769 023,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 373 796,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

57 158,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
57 158,00

Інша діяльність у сфері державного управління 316 638,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 

47/VIIІ
316 638,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 45 

/VIII
0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 49 

/VIII
0,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0,00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
0,00

рішення міської ради від 22.12.2021р. № 16 - 2 

/VIIІ
0,00

Рішення міської ради від 28.06.2022 № 21-7/VIII 0,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

0,00

рішення міської ради від 01.02.2022р. № 17 - 7 

/VIIІ
0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00



0213090 3090 1030 130 000,00 130 000,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

130 000,00 130 000,00 0,00

0213112 3112 1040 128 142,00 128 142,00 0,00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді 

на 2022-2026 роки
128 142,00 128 142,00 0,00

0213131 3131 1040 116 909,00 116 909,00 0,00

Програма ,,Молодь Золотоніської громади на 2022-2026 роки” 28 759,00 28 759,00 0,00

Програма соціально-правового захисту дітей, забезпечення 

умов для дотримання державних гарантій і конституційних 

прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування на період до 2026 року

88 150,00 88 150,00 0,00

0213192 3192 1030 320 200,00 320 200,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

320 200,00 320 200,00 0,00

0213242 3242 1090 1 085 880,00 1 085 880,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

1 085 880,00 1 085 880,00 0,00

5000 1 172 996,00 1 172 996,00 0,00

0215011 5011 0810 53 040,00 53 040,00 0,00

Програма  розвитку фізичної культури і спорту та 

функціювання спортивних споруд Золотоніської територіальної  

громади на 2022-2026 роки

53 040,00 53 040,00 0,00

0215041 5041 0810 1 119 956,00 1 119 956,00 0,00

Програма  розвитку фізичної культури і спорту та 

функціювання спортивних споруд Золотоніської територіальної  

громади на 2022-2026 роки

1 119 956,00 1 119 956,00 0,00

6000 396 000,00 396 000,00 0,00

0216086 6086 0610 396 000,00 396 000,00 0,00

Програма придбання службового житла в населених пунктах 

Золотоніської територіальної громади на 2021-2025 роки
396 000,00 396 000,00 0,00

7000 2 316 804,00 498 857,00 1 787 889,00

0217130 7130 0421 256 548,00 226 490,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
256 548,00 226 490,00 0,00

0217350 7350 0443 1 121 263,00 0,00 1 121 263,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
1 121 263,00 0,00 1 121 263,00

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
0,00

рішення міської ради від 30.11.2021р. № 15 - 5 

/VIIІ
0,00

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

0,00

рішення міської ради від 30.11.2021р. № 15-6/VIII 0,00

рішення міської ради від 22.12.2021р. № 16-

15/VIIІ
0,00

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
0,00

рішення міської ради від 30.11.2021р. № 15 - 7 

/VIIІ
0,00

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
0,00

рішення міської ради від 30.11.2021р. № 15 - 7 

/VIIІ
0,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00

Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
0,00

рішення міської ради від 29.04.2021 року № 7-

5/VIII
0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 817 947,00

Здійснення  заходів із землеустрою 30 058,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
30 058,00

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
1 121 263,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
1 121 263,00



0217363 7363 0490 666 626,00 0,00 666 626,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
666 626,00 0,00 666 626,00

0217630 7630 0470 129 667,00 129 667,00 0,00

Програма міжнародного співробітництва Золотоніської 

територіальної громади на 2021-2025 роки
129 667,00 129 667,00 0,00

0217640 7640 0470 107 800,00 107 800,00 0,00

"Програма підвищення енергоефективності та зменшення 

споживання енергоресурсів в Золотоніській територіальній 

громаді на 2021 – 2025 роки"

107 800,00 107 800,00 0,00

0217680 7680 0490 34 900,00 34 900,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
34 900,00 34 900,00 0,00

8000 4 706 416,00 2 129 136,00 2 577 280,00

0218110 8110 0320 255 780,00 255 780,00 0,00

Програма запобігання і реагування на надзвичайні ситуації 

техногенного та природного характеру, захисту населення і 

територій Золотоніської міської територіальної громади на 

2022-2025 роки

255 780,00 255 780,00 0,00

0218120 8120 0320 45 000,00 45 000,00 0,00

Комплексна програма функціонування та розвитку системи 

цивільного захисту, збезпечення пожежної та техногенної 

безпеки Золотоніської територіальної громади на 2021 - 2025 

роки

45 000,00 45 000,00 0,00

0218230 8230 0380 200 000,00 200 000,00 0,00

 Програма "Поліцейський офіцер громади" Золотоніської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки
200 000,00 200 000,00 0,00

0218240 8240 0380 4 205 636,00 1 628 356,00 2 577 280,00

Програма підтримки Збройних Сил України, інших військових 

та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній 

громаді на 2023 рік

4 205 636,00 1 628 356,00 2 577 280,00

9000 350 000,00 350 000,00 0,00

0219800 9800 0180 350 000,00 350 000,00 0,00

Комплексна програма функціонування та розвитку системи 

цивільного захисту, збезпечення пожежної та техногенної 

безпеки Золотоніської територіальної громади на 2021 - 2025 

роки

250 000,00 250 000,00 0,00

Програма забезпечення правопорядку та профілактики 

злочинності на 2021-2025 року
100 000,00 100 000,00 0,00

0600000 140 875 115,00 139 795 115,00 1 080 000,00

0610000 140 875 115,00 139 795 115,00 1 080 000,00

1000 133 507 855,00 132 427 855,00 1 080 000,00

0611010 1010 0910 61 219 531,00 60 931 531,00 288 000,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
288 000,00 0,00 288 000,00

Комплексна програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Золотоніської 

територіальної громади на період 2021 - 2025 роки" 

60 931 531,00 60 931 531,00 0,00

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

666 626,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
666 626,00

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 7 

/VIIІ
0,00

Заходи з енергозбереження 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 8 

/VIIІ
0,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
0,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
0,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2 577 280,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
0,00

рішення міської ради від 22.12.2021р. № 16-6/VIIІ 0,00

Заходи з організації рятування на водах 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 року № 2-

10/VIII
0,00

Інші заходи громадського порядку та безпеки 0,00

рішення сесії міської ради від 01.02.2022 № 17-

4/VIII
0,00

Заходи та роботи з територіальної оборони 2 577 280,00

Рішення міської ради від 22.12.2022 № 25-50/VIII 2 577 280,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 року № 2-

10/VIII
0,00

Рішення міської ради від 23.03.2021 № 5-9/VIII 0,00

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету
1 080 000,00

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету
1 080 000,00

ОСВІТА 1 080 000,00

Надання дошкільної освіти 288 000,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
288 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 13 

/VIІІ
0,00



0611021 1021 0921 65 491 187,00 64 699 187,00 792 000,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
792 000,00 0,00 792 000,00

Комплексна програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Золотоніської 

територіальної громади на період 2021 - 2025 роки" 

64 699 187,00 64 699 187,00 0,00

0611070 1070 0960 6 797 137,00 6 797 137,00 0,00

Комплексна програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Золотоніської 

територіальної громади на період 2021 - 2025 роки" 

6 797 137,00 6 797 137,00 0,00

3000 489 100,00 489 100,00 0,00

0613033 3033 1070 30 000,00 30 000,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

30 000,00 30 000,00 0,00

0613140 3140 1040 441 000,00 441 000,00 0,00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді 

на 2022-2026 роки
441 000,00 441 000,00 0,00

0613242 3242 1090 18 100,00 18 100,00 0,00

Комплексна програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Золотоніської 

територіальної громади на період 2021 - 2025 роки" 

18 100,00 18 100,00 0,00

5000 6 878 160,00 6 878 160,00 0,00

0615031 5031 0810 6 878 160,00 6 878 160,00 0,00

Програма  розвитку фізичної культури і спорту та 

функціювання спортивних споруд Золотоніської територіальної  

громади на 2022-2026 роки

6 878 160,00 6 878 160,00 0,00

0800000 25 735 918,00 25 735 918,00 0,00

0810000 25 735 918,00 25 735 918,00 0,00

3000 25 735 918,00 25 735 918,00 0,00

0813031 3031 1030 129 108,00 129 108,00 0,00

Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
129 108,00 129 108,00 0,00

0813032 3032 1070 95 000,00 95 000,00 0,00

Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
95 000,00 95 000,00 0,00

0813033 3033 1070 4 827 652,00 4 827 652,00 0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

792 000,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
792 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 13 

/VIІІ
0,00

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 13 

/VIІІ
0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

0,00

рішення міської ради від 30.11.2021р. № 15 - 5 

/VIIІ
0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 13 

/VIІІ
0,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0,00

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0,00

рішення міської ради від 30.11.2021р. № 15 - 7 

/VIIІ
0,00

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

0,00

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

0,00



Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
4 827 652,00 4 827 652,00 0,00

0813035 3035 1070 161 990,00 161 990,00 0,00

Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
161 990,00 161 990,00 0,00

0813104 3104 1020 19 648 455,00 19 648 455,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

19 648 455,00 19 648 455,00 0,00

0813160 3160 1010 523 235,00 523 235,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

523 235,00 523 235,00 0,00

0813242 3242 1090 350 478,00 350 478,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2023 рік

350 478,00 350 478,00 0,00

1000000 22 685 237,00 22 620 737,00 64 500,00

1010000 22 685 237,00 22 620 737,00 64 500,00

1000 6 647 296,00 6 582 796,00 64 500,00

1011080 1080 0960 6 647 296,00 6 582 796,00 64 500,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
64 500,00 0,00 64 500,00

Програма розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років
6 582 796,00 6 582 796,00 0,00

4000 16 037 941,00 16 037 941,00 0,00

1014030 4030 0824 2 374 262,00 2 374 262,00 0,00

Програма розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років
2 374 262,00 2 374 262,00 0,00

1014040 4040 0824 851 541,00 851 541,00 0,00

Програма розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років
851 541,00 851 541,00 0,00

1014060 4060 0828 11 657 339,00 11 657 339,00 0,00

Програма розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років
11 657 339,00 11 657 339,00 0,00

1014081 4081 0829 1 025 048,00 1 025 048,00 0,00

Програма розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років
1 025 048,00 1 025 048,00 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00

рішення міської ради від 22.12.2022р. № 25 - 57 

/VIIІ
0,00

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
64 500,00

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
64 500,00

ОСВІТА 64 500,00

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами
64 500,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
64 500,00

Рішення міської ради від 09.02.2023р. № 26-15 

/VIII
0,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 0,00

Забезпечення діяльності бібліотек 0,00

Рішення міської ради від 09.02.2023р. № 26-15 

/VIII
0,00

Забезпечення діяльності музеїв i виставок 0,00

Рішення міської ради від 09.02.2023р. № 26-15 

/VIII
0,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

0,00

Рішення міської ради від 09.02.2023р. № 26-15 

/VIII
0,00

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
0,00

Рішення міської ради від 09.02.2023р. № 26-15 

/VIII
0,00



1014082 4082 0829 129 751,00 129 751,00 0,00

Програма розвитку культури Золотоніської територіальної 

громади на період 2023-2025 років
129 751,00 129 751,00 0,00

1200000 68 764 812,00 53 719 120,00 14 566 262,00

1210000 68 764 812,00 53 719 120,00 14 566 262,00

3000 404 500,00 404 500,00 0,00

1213230 3230 1070 404 500,00 404 500,00 0,00

Програма підтримки  внутрішньо переміщених  та/або 

евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території  

Золотоніської територіальної громади 

404 500,00 404 500,00 0,00

6000 33 553 505,00 32 453 505,00 1 100 000,00

1216011 6011 0610 1 889 996,00 1 089 996,00 800 000,00

"Програма підвищення енергоефективності та зменшення 

споживання енергоресурсів в Золотоніській територіальній 

громаді на 2021 – 2025 роки"

800 000,00 0,00 800 000,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

1 089 996,00 1 089 996,00 0,00

1216013 6013 0620 125 681,00 125 681,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

125 681,00 125 681,00 0,00

1216014 6014 0620 120 000,00 120 000,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

120 000,00 120 000,00 0,00

1216017 6017 0620 3 039 732,00 3 039 732,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

3 039 732,00 3 039 732,00 0,00

1216030 6030 0620 26 188 898,00 25 888 898,00 300 000,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

26 188 898,00 25 888 898,00 300 000,00

1216071 6071 0640 2 180 198,00 2 180 198,00 0,00

Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з  

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, послуги з поводження з побутовими 

відходами  по КП „Міський водоканал” для споживачів 

Золотоніської територіальної громади  у 2022 році (зі змінами 

від 22.12.2022 № 25-43/VIII

2 180 198,00 2 180 198,00 0,00

1216090 6090 0640 9 000,00 9 000,00 0,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,00

Рішення міської ради від 09.02.2023р. № 26-15 

/VIII
0,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

15 045 692,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

15 045 692,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

0,00

Рішення міської ради від 27.09.2022р. № 22-

7/VIII
0,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 100 000,00

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
800 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 8 

/VIIІ
800 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Організація благоустрою населених пунктів 300 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
300 000,00

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)

0,00

рішення міської ради від 15.04.2022 № 18-20/VIII 0,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
0,00



„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

9 000,00 9 000,00 0,00

7000 34 327 377,00 20 861 115,00 13 466 262,00

1217461 7461 0456 23 829 004,00 20 829 004,00 3 000 000,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

23 829 004,00 20 829 004,00 3 000 000,00

1217470 7470 0456 32 111,00 32 111,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

32 111,00 32 111,00 0,00

1217670 7670 0490 10 466 262,00 0,00 10 466 262,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
10 466 262,00 0,00 10 466 262,00

8000 479 430,00 0,00 0,00

1218340 8340 0540 479 430,00 0,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

479 430,00 0,00 0,00

3700000 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

3710000 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

9000 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

3719770 9770 0180 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023рік"
2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

X X X X 288 773 241,00 267 814 026,00 20 449 727,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 13 466 262,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

3 000 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
3 000 000,00

Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
10 466 262,00

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
10 466 262,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 479 430,00

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
479 430,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
479 430,00

Фінансове управління виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
0,00

Фінансове управління виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
0,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК

рішення міської ради від 22.12.2022 р. № 25 - 60 

/VIIІ
0,00

УСЬОГО X 20 959 215,00



Додаток 7

рішення міської ради

"Про  бюджет Золотоніської міської                 

територіальної громади на 2023 рік"                

(2356500000)

 від   22.12.2022   № 25 - 61/VIІI 

у редакції рішення міської ради 

від 09.02.2023  № 26 - 17/VIII

(код бюджету)

1 2 3

1
Охорона та раціональне використання природних ресурсів

479 430,00

1.1
Заходи з озеленення міст і сіл (проведення робіт по боротьбі з 

омелою)(п. 47 Постанови № 1147 від 17.09.1996р)
206 800,00

1.2

Заходи з озеленення міст і сіл 

(п. 47 Постанови КМУ від  17.09.1996р. №1147)

272 630,00

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 479 430,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК

ПЕРЕЛІК

 природоохоронних заходів, які фінансуються за рахунок міського цільового фонду охорони  

навколишнього природного середовища в 2023 році

№ п.п Назва  заходів
Обсяг,

грн.

2356500000


